b) SRL Manevla-Com se angajează să presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi 

condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele servicii Servicii de salubrizare a 

teritoriului or. Stăuceni, s. Goianul Nou, pentru perioada anului 2026 (ianuarie-decembrie) 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 7 231 828,85 lei MDL (șapte milioane două sute 

treizeci și unu mii opt sute douăzeci și opt lei, 85 bani), la care se adaugă TVA 1 446 365,77 MDL 

(un milion patru sute patruzeci și șase mii trei sute șaizeci și cinci  lei, 77 bani) 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 8 678 194,62 MDL (opt milioane șase sute șaptezeci 

și opt mii una sută nouăzeci și patru lei, 62 bani) 

Data completării 24 decembrie 2025 

Cu stimă, 

Ofertant/candidat 
Semnat electronic  

SRL Manevla-Com  
Colomieț Nălea